UBND THỊ XÃ HOÀI NHƠN
VP. HĐND VÀ UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB-VP Hoài Nhơn, ngày   tháng 02  năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc nghỉ Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024
của Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả thị xã

Căn cứ Thông báo số 117/TB-UBND ngày 31/01/2024 của Ủy ban nhân thị
xã Hoài Nhơn về việc nghỉ Tết Nguyên Đán Giáp Thìn năm 2024, Văn phòng
HĐND và UBND thị xã thông báo lịch nghỉ Tết Nguyên Đán Giáp Thìn năm 2024
của Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả thị xã, cụ thể như sau:

1. Thời gian nghỉ: Từ thứ Năm ngày 08/02/2024 Dương lịch (tức ngày 29
tháng Chạp năm Quý Mão) đến hết thứ Tư ngày 14/02/2024 (tức ngày mùng 5
tháng Giêng năm Giáp Thìn).

2. Thời gian làm việc trở lại: Thứ Năm, ngày 15/02/2024 (tức ngày mùng 6
tháng Giêng năm Giáp Thìn).

3. Đề nghị VNPT Bình Định điều chỉnh thời gian hẹn trả kết quả trên Hệ
thống thông tin giải quyết thủ tục hành chính của tỉnh (gọi tắt là Hệ thống phần
mềm) và gửi tin nhắn đến tổ chức, cá nhân đã nộp hồ sơ để biết.

4. Đề nghị các cơ quan chuyên môn thuộc thị xã, UBND các xã, phường, chỉ
đạo công chức, viên chức có liên quan có liên quan thường xuyên theo dõi tiến độ
và xử lý hồ sơ trên Hệ thống phần mềm đảm bảo đúng thời gian, không để xảy ra
tình trạng hồ sơ trễ hạn.

Văn phòng HĐND và UBND thị xã thông báo đến các cơ quan, đơn vị, tổ chức,
cá nhân liên quan biết./.

Nơi nhận:

- TT. Thị ủy (B/c);
- TT. HĐND thị xã;
- TT. UBMTTQVN thị xã;
- CT, các PCT UBND thị xã;
- Văn phòng Thị ủy;
- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể thị xã;
- Trung tâm VH-TT-TT;
- Trang thông tin điện tử UBND thị xã;
- UBND các xã, phường;
- Lãnh đạo VP; CV;
- Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả thị xã;
- Lưu VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Đinh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-02T16:47:48+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Đinh<dinht@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-02-02T17:04:37+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Văn phòng Hội đồng nhân dân - Ủy ban nhân dân<ubndhuyenhoainhon@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-02-02T17:04:43+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Văn phòng Hội đồng nhân dân - Ủy ban nhân dân<ubndhuyenhoainhon@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-02-02T17:04:55+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Văn phòng Hội đồng nhân dân - Ủy ban nhân dân<ubndhuyenhoainhon@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!